PREGÃO ELETRÔNICO – EDITAL N° 20/2021

 MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021

TERMO DE SUSPENSÃO

Em razão da impugnação formalizada  por meio do Protocolo Eletrônico nº 37.319/2021 sobre o
edital de Pregão Eletrônico 20/2021, cuja data de abertura estava prevista para 13/10/2021, decide-
se SUSPENDER a referida sessão, a fim de que haja tempo hábil para análise das manifestações em
destaque. Publique-se.

Tubarão (SC), 11 de outubro de 2021.

Daisson José Trevisol

Diretor-Presidente

	Tubarão (SC), 11 de outubro de 2021.